
M Ě S T O   P O D I V Í N  
Usnesení ze schůze rady města č. 6/2022 ze dne 23.12. 2022 

 

 

Přítomni:  viz presenční listina 

 

Ověřovatel:  Ing. Radim Holub 

 

Program:  

6.1. Kontrola úkolů     

6.2. Návrh rozpočtu Základní školy Podivín, příspěvkové organizace na rok 2023 

6.3. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní školy Podivín, příspěvková organizace 

na roky 2024, 2025  

6.4. Návrh rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín, příspěvkové organizace  na rok 

2023 

6.5. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín, 

příspěvková organizace na roky 2024, 2025  

6.6. Návrh rozpočtu Mateřské školy Podivín, příspěvkové organizace na rok 2023 

6.7. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Podivín, příspěvková organizace 

na roky 2024, 2025  

6.8. Rozpočtová změna č. 2 Školní jídelna při Základní škole Podivín, příspěvková organizace 

č.j. MUP-2495/2022 

6.9. Rozhodnutí o poskytnutí účelové neinvestiční dotace obcím prostřednictvím 

Jihomoravského kraje na odbornou přípravu za uskutečněný zásah mimo Podivín a na výdaje 

za uskutečněný zásah u požáru v Národním parku České Švýcarsko č.j. MUP-2423/2022  

6.10.  Rozpočtové opatření č. 17/2022 

6.11. Sdělení společnosti Kooperativa pojišťovna, a.s. ve věci změny vyúčtování pojistného u 

pojistné smlouvy č. 8603534568 (pojištění odpovědnosti zaměstnanců) 

6.12. Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 309/2022 – č. 319/2022  
6.13. Návrh na zařazení blasonu a kresby znaku města Podivín do Registru komunálních symbolů 

6.14. Žádosti o převod nájmu hrobového místa č.j. MUP-2230/2022, č.j. MUP-2238/2022, č.j. 

MUP-2239/2022, č.j. MUP-2240/2022, č.j. MUP-2241/2022, č.j. MUP-2242/2022, č.j. MUP-

2243/2022, čj. MUP-2244/2022, čj. MUP-2245/2022, č.j. MUP-2246/2022, č.j. MUP-

2247/2022, čj. MUP-2248/2022, čj. MUP-2249/2022, čj. MUP-2430/2022, čj. MUP-

2432/2022, č.j. MUP-2519/2022, č.j. MUP-2520/2022, č.j. MUP-2521/2022, č.j. MUP-

2522/2022, č.j. MUP-2523/2022, č.j. MUP-2524/2022, č.j. MUP-2525/2022, č.j. MUP-

2526/2022, č.j. MUP-2527/2022, č.j. MUP-2528/2022, č.j. MUP-2529/2022, č.j. MUP-

2530/2022, č.j. MUP-2531/2022, č.j. MUP-2532/2022, č.j. MUP-2533/2022, č.j. MUP-

2534/2022, č.j. MUP-2535/2022, č.j. MUP-2536/2022 

6.15. Závěr 

 

6.1. Kontrola úkolů     

Splněno dle usnesení : 5.2 – 5.6. 

Úkol trvá : 55.13.4., 82.16., 94.13. 

 

 

 

 

 

 



6.2. Návrh rozpočtu Základní školy Podivín, příspěvkové organizace na rok 2023 

Usnesení: rada města projednala a schválila návrh rozpočtu na rok 2023 příspěvkové 

organizace Základní škola Podivín, příspěvková organizace, takto: celkové výnosy 

25.001.875,00 Kč, celkové náklady 25.001.875,00 Kč, provozní příspěvek zřizovatele 

3.947.875,- Kč. Návrh rozpočtu na rok 2023 je zveřejněn  na webových stránkách města 

Podivín  od 08.12.2022.  

 

6.3. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní školy Podivín, příspěvková 

organizace na roky 2024, 2025  

Usnesení : rada města projednala a schválila návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 

2024, 2025 příspěvkové organizace Základní škola Podivín, příspěvková organizace, takto: rok 

2024, celkové výnosy 25.150.000,- Kč, celkové náklady 25.150.000,- Kč. Rok 2025, celkové 

výnosy 25.800.000,- Kč, celkové náklady 25.800.000,- Kč. Návrh střednědobého výhledu 

rozpočtu na roky 2024, 2025 je zveřejněn  na webových stránkách města Podivín od 08.12. 

2022. 

 

6.4. Návrh rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín, příspěvkové organizace  na 

rok 2023 

Usnesení : rada města projednala a schválila návrh rozpočtu na rok 2023 příspěvkové 

organizace Školní jídelna při Základní škole Podivín, příspěvková organizace, takto: celkové 

výnosy 4.630.748,- Kč, celkové náklady 4.630.748,- Kč, provozní příspěvek zřizovatele 

1.390.000,- Kč, investiční příspěvek 50.000 Kč na indukční varnou stoličku. Návrh rozpočtu 

na rok 2023 je zveřejněn  na webových stránkách města Podivín  od 08.12. 2022.  

 

6.5. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Školní jídelny při Základní škole Podivín, 

příspěvková organizace na roky 2024, 2025  

Usnesení : rada města projednala a schválila návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 

2024, 2025 příspěvkové organizace Školní jídelna při Základní škole Podivín, příspěvková 

organizace, takto: rok 2024, celkové výnosy 4.900.000,- Kč, celkové náklady 4.900.000,- Kč, 

rok 2025, celkové výnosy 5.100.000,- Kč, celkové náklady 5.100.000,- Kč. Návrh 

střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024, 2025 je zveřejněn  na webových stránkách 

města Podivín od 08.12. 2022.  

 

6.6. Návrh rozpočtu Mateřské školy Podivín, příspěvkové organizace na rok 2023 

Usnesení: rada města projednala a schválila návrh rozpočtu na rok 2023 příspěvkové 

organizace Mateřská škola Podivín, příspěvková organizace, takto: celkové výnosy 

10.963.641,- Kč, celkové náklady 10.963.641,- Kč, provozní příspěvek zřizovatele 1.893.000,- 

Kč. Návrh rozpočtu na rok 2023 je zveřejněn  na webových stránkách města Podivín  od 08.12. 

2022. 

 

6.7. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Podivín, příspěvková 

organizace na roky 2024, 2025  

Usnesení : rada města projednala a schválila návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 

2024, 2025 příspěvkové organizace Mateřská škola Podivín, příspěvková organizace, takto: rok 

2024, celkové výnosy 11.200.000,- Kč, celkové náklady 11.200.000,- Kč. Rok 2025, celkové 

výnosy 11.250.000,- Kč, celkové náklady 11.250.000,- Kč. Návrh střednědobého výhledu 

rozpočtu na roky 2024, 2025 je zveřejněn  na webových stránkách města Podivín  od 08.12. 

2022. 

 

 



6.8. Rozpočtová změna č. 2 Školní jídelna při Základní škole Podivín, příspěvková 

organizace č.j. MUP-2495/2022 

Usnesení: rada města projednala sdělení Školní jídelny při Základní škole Podivín, příspěvková 

organizace ve věci provedení rozpočtové změny č. 2 č.j. MUP-2495/202. Rada města nemá 

námitek proti provedení změn dle předloženého návrhu. 

 

6.9. Rozhodnutí o poskytnutí účelové neinvestiční dotace obcím prostřednictvím 

Jihomoravského kraje na odbornou přípravu za uskutečněný zásah mimo Podivín a na 

výdaje za uskutečněný zásah u požáru v Národním parku České Švýcarsko č.j. MUP-

2423/2022  

Usnesení: rada města projednala a vzala na vědomí rozhodnutí o poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace prostřednictvím Jihomoravského kraje na odbornou přípravu za 

uskutečněný zásah mimo Podivín a na výdaje za uskutečněný zásah u požáru v Národním parku 

České Švýcarsko č.j. MUP-2423/2022. Rada města schválila přijetí účelové neinvestiční dotace 

na odbornou přípravu za uskutečněný zásah mimo Podivín a na výdaje za uskutečněný zásah u 

požáru v Národním parku České Švýcarsko č.j. MUP-2423/2022 ve výši 49.796 Kč pro město 

Podivín v souladu s rozhodnutím Ministerstva vnitra MV-200536-3/PO-IZS-2022. 

 

6.10.  Rozpočtové opatření č. 17/2022 

Usnesení: rada města projednala a schválila rozpočtové opatření č. 17/2022 k rozpočtu města 

na rok 2022 dle předloženého návrhu. (viz příloha č. 1 - Návrh rozpočtového opatření 

č. 17/2022). Rozpočtové opatření bude v souladu s usnesením zastupitelstva města předloženo 

ke kontrole zastupitelstvu města.  

 

6.11. Sdělení společnosti Kooperativa pojišťovna, a.s. ve věci změny vyúčtování pojistného 

u pojistné smlouvy č. 8603534568 (pojištění odpovědnosti zaměstnanců) 

Usnesení: rada města projednala a schválila sdělení společnosti Kooperativa pojišťovna, a.s. 

ve věci změny vyúčtování pojistného u pojistné smlouvy č. 8603534568 (pojištění 

odpovědnosti zaměstnanců). Doplatek pro rok 2022 činní 178 Kč s výměrem pojistného od 

roku 2023 ve výši 47.200 Kč. Důvodem změny je ukončení pracovního poměru knihovnice 

Hany Ocelkové a nástupu nové knihovnice Bc. Radky Mildnerové. 

 

6.12. Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 309/2022 – č. 319/2022  

Usnesení: rada města projednala návrh na schválení smluv o nájmu hrobového místa č. 

309/2022 – č. 319/2022 a tyto smlouvy schválila. Rada města pověřuje uzavřením smluv 

starostu města. 

 
6.13. Návrh na zařazení blasonu a kresby znaku města Podivín do Registru komunálních 

symbolů 

Usnesení: rada města projednala a schválila podání žádosti na zařazení blasonu a kresby znaku 

města Podivín do Registru komunálních symbolů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.14. Žádosti o převod nájmu hrobového místa č.j. MUP-2230/2022, č.j. MUP-2238/2022, 

č.j. MUP-2239/2022, č.j. MUP-2240/2022, č.j. MUP-2241/2022, č.j. MUP-2242/2022, č.j. 

MUP-2243/2022, čj. MUP-2244/2022, čj. MUP-2245/2022, č.j. MUP-2246/2022, č.j. MUP-

2247/2022, čj. MUP-2248/2022, čj. MUP-2249/2022, čj. MUP-2430/2022, čj. MUP-

2432/2022, č.j. MUP-2519/2022, č.j. MUP-2520/2022, č.j. MUP-2521/2022, č.j. MUP-

2522/2022, č.j. MUP-2523/2022, č.j. MUP-2524/2022, č.j. MUP-2525/2022, č.j. MUP-

2526/2022, č.j. MUP-2527/2022, č.j. MUP-2528/2022, č.j. MUP-2529/2022, č.j. MUP-

2530/2022, č.j. MUP-2531/2022, č.j. MUP-2532/2022, č.j. MUP-2533/2022, č.j. MUP-

2534/2022, č.j. MUP-2535/2022, č.j. MUP-2536/2022 

Usnesení : rada města projednala a schválila žádosti o převod nájmu hrobového místa. Rada 

města schválila smlouvu o převodu nájmu hrobových míst s žadateli  č.j. MUP-2230/2022, č.j. 

MUP-2238/2022, č.j. MUP-2239/2022, č.j. MUP-2240/2022, č.j. MUP-2241/2022, č.j. MUP-

2242/2022, č.j. MUP-2243/2022, čj. MUP-2244/2022, čj. MUP-2245/2022, č.j. MUP-

2246/2022, č.j. MUP-2247/2022, čj. MUP-2248/2022, čj. MUP-2249/2022, čj. MUP-

2430/2022, čj. MUP-2432/2022, č.j. MUP-2519/2022, č.j. MUP-2520/2022, č.j. MUP-

2521/2022, č.j. MUP-2522/2022, č.j. MUP-2523/2022, č.j. MUP-2524/2022, č.j. MUP-

2525/2022, č.j. MUP-2526/2022, č.j. MUP-2527/2022, č.j. MUP-2528/2022, č.j. MUP-

2529/2022, č.j. MUP-2530/2022, č.j. MUP-2531/2022, č.j. MUP-2532/2022, č.j. MUP-

2533/2022, č.j. MUP-2534/2022, č.j. MUP-2535/2022, č.j. MUP-2536/2022. Rada města 

pověřuje starostu města uzavřením smluv. 

 

6.15. Závěr 

O usneseních rada města hlasovala a tato schválila. 

 

Zapsal: 23.12. 2022 Ing. Radim Mildner          Ověřovatel:  Ing. Radim Holub 

 


